

## خون شد

آتش بس موقت بین بارسلونا و رئال مادرید به پایان رسید و دو طرف به تنظیمات کارخانه برگشتند

به نظر می رسد ماحصل بین رئال مادرید و بارسلونا پایان یافته و دو طرف به تنظیمات کارخانه ای برگشته و دوباره به دشمن خوبی هم تبدیل شده اند. بر سر منافع مشترک پروژه سوسرلیگ بین باشگاه آستینی برقرار بود. حتی فلورنتینو پرس به همتای کاتالونایی اش -لاپورتا- کمک کرد تا از بحران اقتصادی تابستان گذشته رهایی یابد و از ورشکستگی نجات یابد. رئیس باشگاه مادریدی اسپانسر سوسرلیگ یعنی شش شرکت Sixth Street را به بارسلونا وصل کرد تا با فعال شدن اهرم های اقتصادی به ارزش ۶۸۰ میلیون یورو و با فروش بخشی از درآمد های ۲۵ سال آینده، این باشگاه بتواند سر پا بماند و برای فصل جدید بازیکنان بزرگی نظیر لواندوفسکی، کنده و رافینیا را بخرد و حقوق بازیکنانی مثل کسیه و کریستینسن و دیگران را که به صورت آزاد جذب شده اند، بپردازد و قرارداد پدري، گای و آراتوخورا تمدید کند. اما در موضوع رسوایی دآوری و اتهام رشوه ۱۸ ساله باشگاه بارسلونا به نایب رئیس سابق کمیته داوران لالیگا دوباره اختلافات سر باز کرد. ابتدا رئال مادرید به سایر باشگاه های اسپانیایی که منتظر برخورد جدی و انضباطی با بارسلونا بودند نیبوست اما فشار هواداران این تیم باعث شد مقامات رئال واکنش نشان دهند. ویدئویی هم از اشتباهات گسترده دآوری در این سال ها علیه رئال یا به سود بارسلونا توسط این باشگاه تهیه و پخش شد. این رفتارها دوباره لاپورتا را مقابل پرس قرار داده است.

رئیس باشگاه کاتالونی در کنفرانس مطبوعاتی ۲ روز پیش به شدت به رئال تاخت و در باره پرونده نگریرا -همان دآوری که پیش از ۷ میلیون یورو از بارسلونا رشوه گرفته بود- باشگاه رقیب را متهم به سود جستن از اشتباهات دآوری کرد: «یک آژانس بی طرف اسناد را بررسی کرده و نتایج نشان می دهد بارسلونا هرگز کمک های دآوری دریافت نکرده است. بارسلونا هرگز تلاش نکرده تساری عملکرد داوران تأثیر بگذارد. سیستم قضایی شواهدی علیه ما پیدا نکرده؛ چرا که خلافی از جانب ما صورت نگرفته. بارسلونا تنها گزارش های تکنیکی داوران را دریافت کرده است.» او توضیح نداد که چرا باشگاهی برای دریافت گزارش ها و راهنمایی های تکنیکی دآوری باید میلیون ها یورو به نایب رئیس کمیته داوران پول بپردازد. اما لاپورتا حمله را به سمت رئال برد و گفت: «۷۵ میلیون یورو پرداخت شده در طول ۱۸ سال مبلغ زیادی نیست و از طرفی، این شرکت توسط فرزند نگریرا اداره می شد و نه خود او. تمایل رئال مادرید به اقدام قانونی علیه بارسلونا عجیب است، آنها تا به امروز همیشه مورد علاقه داوران بوده اند و همه ما این را می دانیم. امیدوارم این مسئله در این محکمه فاش شود. آنها همیشه به عنوان تیم حکومتی و نزدیک به پادشاهی به حساب آمده اند و در ۷ دهه اخیر، اعضای کمیته داوران را، اعضا یا بازیکنان سابق رئال مادرید تشکیل داده است.»

رئال مادرید در واکنش به این اظهارات تند دوباره به انتشار ویدئویی با عنوان «تیم رژیم چه کسی بود؟» اقدام کرده که در آن نشان داده می شود بارسلونا با اهدای ۳۴۴ میلیون فرانکو تجلیل کرده بود و سال ۱۹۷۱، فرانکو عضو افتخاری بارسلونا شده بود. در این ویدئو به صحبت های سانتیگو برنابئو اشاره شده است که گفته بود حاضر است به پدر کسی که بگوید رئال مادرید تیم رژیم است، لعنت بفرستد. سال ۱۹۷۱ در یک مراسم، بارسلونا به فرانکو نشان طلا داد تا از او به خاطر حمایت مالی برای ساخت مجموعه ورزشی «پالاسو بلوگران» تشکر کند. ژنرال فرانکو برای بازسازی لس کورتس به آنها کمک کرد و بیش از ۲۰۰ میلیون یورو برای ساخت نوکمپ هدیه داد. سال ۲۰۰۱ بارسلونا میانه جدول دست و پا می زد و برای جام سطح چهارمی اینترتوتو تلاش می کرد. سال ۲۰۰۴ لاپورتا را خود را در انتخابات فدراسیون عوض کرد و در مقابل رئال مادرید که نظرش روی خرازدو گونسالس بود، به آنخل ماریا ویار را داد. بلافاصله دوران ۴ ساله بدون جام بارسلونا پایان یافت و در یک فصل ۱۹ پناحتی برای این تیم گرفته شد، در برابر تنها یک پناحتی علیه آنها، رئال پناحتی کسب کرد و ۳ پناحتی علیه این تیم گرفته شد. بارسلونا با اختلاف یک امتیاز در پایان فصل قهرمان لالیگا شد. این همان سالی است که نگریرا با بارسلونا قرارداد همکاری بسته بود. در ادامه، بارسلونا در ۷۶ مسابقه پایانی حتی یک پناحتی هم به زایشش گرفته نشد و در ۵۷ بازی متوالی کارت قرمز بی به بازیکنان این تیم داده نشد. مورینیو در تورانی که در رئال مادرید بود، اعتقاد داشت همه سوت های آل کلاسیکو به زبان این تیم است و امکان ندارد یک بازی بدون کارت قرمز برای کپتانی ها به پایان برسد. رئالی ها فترتی بلند بالا از سوت های داوران علیه این تیم در آل کلاسیکوهای ۲۵ دهه اخیر تهیه کرده اند.

به نظر می رسد صحبت های لاپورتا کار کرد داخلی داشت و می خواستند هواداران خودی را آرام و راضی نگه دارد. رسانه های داخلی و خارجی استقبال چندانی از آن نکرده و از این اظهارات با لفظ مظلوم نمایی استفاده کرده اند. رئال مادرید واکنش رسمی نشان نداده و ترجیح باشگاه این بوده است که تا زمان بازی با دادگاه رسمی صبر پیشه کند چیزی که در صحبت های رئیس باشگاه بارسلونا مورد توجه قرار گرفته، لحن ملایم و خطاب به دشمن مشترک سوسرلیگها یعنی چفرین، رئیس یوفا بود. با توجه به اینکه هنوز گزینه حذف بارسلونا از لیگ قهرمانان فصل آینده روی میز رئیس یوفا قرار دارد، لاپورتا سعی کرده چفرین را عصبانی تر کند. او با حمله به رئیس لالیگا گفت: «خوشبختانه چفرین به حرف های تپاس توجهی ندارد. ما هم انضباطی یوفا را از سوال می پریم. در ابتدا چفرین صحبت هایی در مورد این پرونده داشت اما حالا مسئولانه رفتار می کند.»

# 04

**اینتر در ۴ بازی اخیر خود در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا شکست نخورده است (۳ برد و یک تساوی)، در حالی که در هیچ یک از آنها گلی دریافت نکرده است. نراتزوری برای نخستین بار ۴ گلین شیت متوالی را در مراحل حذفی این رقابت ها حفظ کرده اند.**



خورده اند و یک تساوی خارج از خانه در سالرینا هم داشته اند. این نخستین باری است که آنها از فور به ۱۸ (۲۰ فصل پیاپی) در سری آ ۵ بازی را بدون پیروزی پشت سر گذاشته اند، در حالی که پیروزی در بازی رفت مقابل بنفیکا تنها پیروزی آنها در ۸ بازی قبلی است. ■ اگر تیم پر تالی بتواند صعود کند، پس از پورتو در فصل ۹۴-۱۹۹۳ و فصل ۰۴-۲۰۰۳، به سومین باشگاه پر تالی تبدیل می شود که به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فرمت جدید راه یافته است. پورتو ۲۰۰۴ با مورینیو تا فینال هم پیش رفت و قهرمان شد. ■ بنفیکا با شکست یک بر صفر خارج از خانه مقابل چاوز در لیگ سومین باخت متوالی خود را در کنار شکست ۲ بر صفر در خانه مقابل اینتر و شکست ۲ بر یک خانگی مقابل اف سی پورتو تجربه کرد. این نخستین باری است که بنفیکا از نوامبر ۲۰۱۸ در ۳ بازی متوالی در تمامی رقابت ها شکست می خورد.

# پایان طلسم ها

اینتر و بنفیکا می خواهند به دوران ناکامی خود پایان دهند

تیم جدید فقط ۱۵ گل در ۴ بازی زد و دوباره به اینتر برگشت اما این بار ناکام بود و فقط ۳ گل در ۲۴ بازی این فصل به ثبت رسانده از جمله گلش در دیدار رفت و گل مهمش که هفته گذشته به یوونتوس در نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا زد. ■ هرگز پیش نمانده اینتر بازی رفت را با اختلاف ۲ گل یا بیشتر برود و در نهایت موفق به صعود نشود. بنفیکا تنها یک بار شکست با اختلاف ۲ گل یا بیشتر را جبران کرده مقابل افسی نورنبرگ در فصل ۶۲-۱۹۶۱ که در بازی رفت ۳ بر یک باختند و در دیدار برگشت ۶ بر صفر برنده شدند. در انوبت دیگر حذف شدند. ■ بارلا در دیدار رفت نخستین گلش را با ضربه سر برای اینتر زده پس از ۲۳ بازی ناکامی در گلزنی. ■ اینتر روز شنبه یک بر صفر در خانه مقابل مونترال رده سیزدهمی شکست خورد تا به فرم وحشتناک خود در سری آ ادامه دهد. آنها اکنون در ۵ بازی لیگ بدون برد هستند و در مقابل اسپتزیا، یوونتوس، فیورنتینا و مونترال شکست

اینتر میلان پس از پیروزی ۲ بر صفر در زمین بنفیکا امید دارد برای نخستین بار از سال ۲۰۱۰ به بعد، به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یابد؛ همان سالی که با مورینیو بارسلونا را در این مرحله حذف کردند و با پیروزی بر بایرن مونیخ در فینال قهرمان اروپا شدند. سیمونه اینترتوتو می تواند نخستین سرمربی ایتالیایی باشد که اینتر را از زمان یوجینیو برسلینی در ۸۱-۱۹۸۰ به نیمه نهایی این رقابت ها هدایت می کند. ■ بنفیکا برای نخستین بار در ۴ سال ونیم گذشته ۳ بازی متوالی را باخته است. ■ تیم پر تالی حالا هر ۴ دیدار آخر خود را مقابل ایتالیایی ها بدون پیروزی پشت سر گذاشته (۳ شکست و یک تساوی) و در ۳۳ آن اصلا گلی نزده. ■ رومولو لاکوتو در ۱۱ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا برای اینتر ۹ گل به ثمر رسانده است. البته اینتر از او راضی نیست و می خواهد این مهاجم قرضی را به جلسی پس دهد. او ۲ فصل در اینتر در سال های ۲۰-۲۰۱۹ و ۲۱-۲۰۲۰ بود که ۶۶ گل در ۹۵ بازی به ثمر رساند و سپس به جلسی رفت. اما در



# در انتظار قرن

گوار دیولا با پیروزی بر بایرن مونیخ به ۱۰۰ برد اروپایی می رسد

# 100

**پیروزی در بازی امشب گوار دیولا را به سومین فردی تبدیل می کند که به عنوان سرمربی به ۱۰۰ برد در لیگ قهرمانان اروپا دست یافته است؛ در کنار کارلو آنچلوتی (۱۰۵ برد) و الکس فرگوسن (۱۰۰). او در ۱۵۸ بازی به یک قرن پیروزی خواهد رسید، بسیاری سریع تر از آنچلوتی (۱۸۰ بازی) و فرگوسن (۱۸۴ بازی).**

شکست به پایان می برد؛ پس از جوانی تراپانوتی (سپتامبر ۱۹۹۴) و اوتامار هیتسفلد (سپتامبر ۱۹۹۸). ■ بایرن مونیخ دنبال آن است که پس از دیپورتوو لاکروینا در فصل ۰۴-۲۰۰۳ (۵ بر ۴ مقابل میلان)، بارسلونای ۱۷-۲۰۱۶ (۵ بر ۵ مقابل پاریس)، رم ۱۸-۲۰۱۷ (۴-۴ مقابل بارسا) و لیورپول ۱۹-۲۰۱۸ (۲ بر ۲ مقابل بارسا) به پنجمین تیمی تبدیل شود که در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا شکست با اختلاف ۳ گل یا بیشتر در دیدار رفت را جبران می کند و موفق به صعود می شود. ■ منچستر سیتی تنها در یک بازی از ۲۰ بازی آخر خود مقابل تیم های آلمانی در لیگ قهرمانان اروپا شکست خورده (۱۶ برد و ۳ تساوی)؛ شکست در دیدار تشریفاتی مرحله گروهی فصل ۲۲-۲۰۲۱ مقابل لایپزیس. در مرحله حذفی هرگز مقابل آلمانی ها نباخته اند؛ ۸ برد و یک تساوی. تنها تساوی این تیم در همین فصل در دیدار رفت در زمین لایپزیس بود. ■ در میان تیم هایی که دست کم ۵ بار یا بیشتر با بایرن مونیخ روبرو شده اند، من سیتی یکی از ۳ تیمی است که حداقل نیمی از دیدارهایش را از این تیم برده است؛ ۴ برد از ۵ مسابقه، ۵۷ درصد پیروزی.



هت تریک در قهرمانی لیگ امیدوار است. ■ منچستر سیتی در عیازی اخیر در تمامی رقابت ها ۲۷ گل به ثمر رسانده که میانگین ۴٫۵ گل در هر بازی است. سیتی در ۱۰ بازی اخیر ۳۲۷ زده و ۴ گل دریافت کرده. سیتی در ۹ بازی اخیر لیگ برتر شکست نخورده است. ■ هالند در عیازی آخر سیتی ۱۴ گل زده. او با ۳۲ گل زده آقای گل لیگ برتر است و با ۱۱ گل آقای گل لیگ قهرمانان. هالند در مجموع ۴۷ گل در این فصل با پیراهن آبی های منچستر زده است. ■ پس از ۹۵ بازی در لیگ قهرمانان، ارلینگ هالند با ۳۹ گل در ۹۵ بازی، بهترین گلزن قرن بیست و یکم در ۵ لیگ معتبر جهان است، با میانگین ۰٫۹۹ گل در هر بازی. ■ گل و پاس گل این فصل کوین دی بروینه و ارلینگ هالند در مجموع ۸۱ است. ■ گوار دیولا پس از تحمل ۳ شکست پیاپی از توماس توخل، حالا هر ۳ روبرویی آخرش را مقابل این سرمربی آلمانی برده؛ ۲ بار در لیگ برتر مقابل چلسی و بازی رفت اسمال در لیگ قهرمانان مقابل بایرن. ■ توماس توخل سومین مربی ای شد که نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا در بایرن را با

وقتی بر خلاف همیشه که گوار دیولا در قرعه کشی شناس می آورد با قرعه بایرن مونیخ در مرحله یک چهارم نهایی روبرو شد، بسیاری معتقد بودند که بازی منچستر سیتی با بایرن یک فینال زود هنگام برای این فصل لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. اما عملکرد ضعیف بایرن و درخشش تیم انگلیسی به گونه ای بود که این قرعه را به یک قرعه خوش دیگر تبدیل کرد. حالا بایرن مونیخ با وضعیتی که با توماس توخل با هوفنهایم هم مساوی کرده و از فرایبورگ در جام حذفی شکست خورده و بین بازیکنان خودی (سانه و مانه) درگیری رخ داده، باید به فکر گرفتن انتقام شکست ۳ بر صفر در دیدار رفت باشد. بایرن مونیخ با پولیسان ناگلزمان هر بازی خود را در این فصل اروپا برده بود، آن هم مقابل تیم های بزرگی مثل پاری سن ژرمن، بارسلونا و اینتر اما با توخل حتی از بازی های ساده هم بردی به دست نمی آید. توخل تنها در کلاسیکو را ۳ بار دور تووند برده و دستاورد دیگری نداشته است. بایرن به سختی صدرنشینی در بوندس لیگا را حفظ کرده و من سیتی هم به توجه به ۲ بار کامپ خوردن آرسنال در دیدارهای اخیر و تبدیل پیروزی های ۲ بر صفر توچی ها به تساوی ۲-۲ مقابل لیورپول و وستهم، بیشتر از همیشه برای رسیدن به صدر و

رودری در دیدار رفت نخستین گلش را در لیگ قهرمانان پس از ۴۴ مسابقه تجربه کرد. گل از ۱۶ گلش برای من سیتی خارج از محوطه جریمه به ثمر رسیده. ■ بازیکنان تیم انگلیسی در دیدار رفت ۹ ضربه به دروازه بایرن داشتند که نزدیک به رکورد ۱۱ شوت رئالی ها مقابل این تیم بود. هیچ تیم دیگری در اروپا به این اندازه دروازه منیخ را تهدید نکرده بود. ■ کلمان تورین فرانسوی داور دیدار امشب است.